
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO:  Chiusura prefestiva dell’Istituto a.s. 2025-26 

RIUNIONE n° 5 del 26 giugno 2025                     DELIBERA N° 27 

 
Nell’anno 2025, addì ventisei giuno, alle ore 18.30, nella sala del Dirigente Scolastico, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza della sig.ra Elsa Gatti.  
Presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Colosio Luisa, Maio Maria Luigia, Maiolino Sebastiano, Tiburzi 

Roberta, Tonelli Giancarla, Arnaud Giovanna, Ferrari Valentino, Gatti Elsa, Ziliani Luisella. 
Assenti i sigg.: Demarco Fabio, Imperadori Paola, Parasiliti Antonino, Ligonzo Marco, Tengattini 

Mauro, Brugali Leonardo, Cazzago Benedetta, Soldini Mattia, Trombini Giacomo. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. 16/4/94 n. 297; 
VISTO il D.P.R. n.416/74; 
VISTO l’art.36 del D.P.R. n.209 del 10/4/87; 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2025/2026; 
VISTA la Delibera n.19 del 20/05/2025 del Consiglio d’Istituto; 
CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici nelle giornate prefestive proposte non comporta un disagio 
all’utenza; 
 

con la seguente votazione: 
voti favorevoli  10; voti contrari  0; astenuti 0; 

DELIBERA 

La chiusura di codesta Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
  
24 dicembre 2025 

27 dicembre 2025 
31 dicembre 2025 

4 aprile 2026 

2 maggio 2026 
18 e 25 luglio 2026 

1, 8, 14 agosto 2026 

  
Per le suddette giornate, il Personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, 
come previsto dal CCNL. 
 
 

   IL SEGRETARIO                                                    IL PRESIDENTE 
  f.to Roberta Tiburzi                                                         Sig. Elsa Gatti 

 


		2025-07-04T12:50:24+0000
	Giacomo Bersini




